2025.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

Art. 1º A proposta orçamentária da Câmara Municipal de Pariquera-Açu para o exercício 
financeiro de 2025 fica estipulada em R$ 2.295.000,00 (Dois milhões, duzentos e noventa e cinco 
mil reais), para suportar as despesas do Poder Legislativo conforme consta no Anexo que faz parte 
desta Resolução.

Art.  2º Esta  Resolução  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as 
disposições em contrário.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de agosto de 2024